ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

Số:           /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Xuyên, ngày        tháng       năm  2024

V/v kết quả thực hiện Chương trình

Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh

An Giang năm 2023 và Phương hướng,

nhiệm vụ triển khai năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

UBND thành phố nhận được Báo cáo số 95/BC-SNNPTNT ngày

13/3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về kết quả thực hiện

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh An Giang năm 2023 và

Phương hướng, nhiệm vụ triển khai năm 2024;

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường và các

đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố thực hiện theo nội dung đề nghị

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cáo số 95/BC-SNNPTNT

ngày 13/3/2024.

Đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Sinh;

- CVP và PCVP (KT);

- Cổng Thông tin điện tử TPLX;

- Phòng Y tế, TN&MT, VH&TT TP;

- Lưu: VT, KT(G).

(Đính kèm Báo cáo số 95/BC-SNNPTNT)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:23:33+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:23:33+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:23:34+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:23:34+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!